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Hyvät presidentit, lionit, puolisot ja PDG:t 
Vaikka talvi pitää otteessaan ja pakkanen paukkuu, niin leijonat eivät nuku 
talviunta. Keskittykäämme jäsenhankintaan ja uusien klubiorganisaatioiden  
valmisteluun. Muistutan vielä tässä yhteydessä jäsenhankintakilpailusta. 
 
Ehdokkaat Lions-liiton johtoon  
Seuraavalle kaudelle 2012 - 2013 haki liiton puheenjohtajaksi VCC Seppo 
Söderholm LC Lappeenranta/Raja ja varapuheenjohtajiksi PDG Asko Merilä LC 
Utajärvi, PDG Sakari Rahkala LC Ylivieska, DG Pekka Sarvanto LC 
Helsinki/Kruunuhaka ja PDG Esko Viinikai-nen LC Helsinki/Metsälä. Jyväskylässä 
päätetään. 
 
Piirimme uudet kuvernööriehdokkaat 
Määräaikaan mennessä olemme saaneet seuraavat ehdokkaat kuvernöörivirkoihin 
kaudelle 2012-2013: 
DG:  Seppo Rajamäki LC Seinäjoki 
1. VDG Kaarlo Katajisto LC Nurmo 
2. VDG Erkki Ammesmäki LC Vimpeli 
 
Heidän valintansa tapahtuu piirin vuosikokouksessa 14.04.2012 Seinäjoella 

 
”Suomi Johtoon” tukikampanja  
Muistutan vielä ”Suomi Johtoon” – tukikampanjasta. Kampanja päättyy maaliskuun 
lopussa. 

 
Lions-vuosikirjat 
Viime vuoden tapaan halutaan välttää ”turhien” kirjojen painamista ja klubeille 
onkin lähetetty erillinen kysely tarvittavien kirjojen määrästä. Toivon, että kaikki 
klubit vastaavat tuohon kyselyyn tämän kuun aikana. 
 
Yhteistyö partiolaisten kanssa 
Lions klubeilla ja Suomen Partiolaisilla on ollut jo pitkään hyvää yhteistyötä 
monella paikkakunnalla. He ovat lähestyneet Lions-liittoa yhteistyöpyynnöllä ja 
luvalla lähestyä paikallisia klubeja. Lions-liitto on käsitellyt asiaa ja päättänyt 



 

suosittaa klubeille myönteistä suhtautumista partiolaisten suuntaan. Liitteenä 
Suomen Partiolaisten kirje Lions klubeille. 
 
Raportointi jäsenrekisteriin 
Viime kuussa vain 46 klubia 69:stä klubista olivat käyneet jäsenrekisterissä. 
Rekisterissä on käytävä joka kuukausi riippumatta siitä onko jäsenistössä 
muutoksia vai ei. 

 
Piirihallitus kokoontuu 
Piirihallituksen kolmas kokous pidetään Kurikassa perjantaina 24.02.2012  

 
Muistakaa myös: 
- päättäkää klubeissa ensi kesän Ilmajoen musiikkijuhlille osallistuminen 
- arvokeskustelut klubeissa 
- jäsenhankinta (kaikkien piirin klubien jäsenmäärän kehitys positiiviseksi) 

 
 

Hyvää talven jatkoa kaikille piirin leijonille! 
Heikki Loukola 
piirikuvernööri 107-F 
 

 
Jakelu: 
Klubit, Piirihallitus, KVN, MDC:t, ID, päämaja ja leot. 


